健行科技大學 104 學年度第 1 學期電子計算機中心網路管理小組會議紀錄

時    間：104 年 9 月 17 日(星期二) 中午 12 時

地    點：行政大樓 2樓 A214 會議室

出席人員：如簽到表所列

主    席：歐陽組長芳泉                                          記錄：江奇峰

壹、主席致詞:略。

貳、提案討論：

案由：電子計算機中心 105 年度計畫預算案，提請審議。

    說明：電子計算機中心 105 年度計畫預算案，詳如附件。

  決議：照案通過，並提交電子計算機中心諮詢委員會審議。

參、臨時動議：無。

肆、散會

	1041網管小組會議記錄_0920
	105年度預算表_整合_1040904_0951_v.2
	Sheet1
	Sheet3